
 

 

 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

администрации Ханты-Мансийского района 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  

Ханты-Мансийского района «Детский сад «Сказка» 

п. Горноправдинск» 

 
ПРИКАЗ 

                                                                 

03.10.2023                                                                                                                 № 031001 – О 

 

Об организации наставничества на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии с Положением о наставничестве МКДОУ ХМР «Детский сад 

«Сказка» п. Горноправдинск», с целью оказания методической помощи, содействия 

адаптации и профессионального становления молодых педагогов, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить на 2023-2024 учебный год воспитателя группы № 2 «Почемучки»  

Бурнашову Елену Ивановну наставником молодого педагога – воспитателя группы 

№ 2 «Почемучки» Гасанбекову Ольгу Владимировну. 

2. Наставнику Бурнашовой Е.И:  

- разработать персонализированную программу наставничества в срок до 01.11.2023;  

- осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с программой 

наставничества и Положением о наставничестве в течение срока, установленного пунктом 

2 настоящего приказ; 

 - представить отчет о результатах наставничества на итоговом педсовете. 

3. Наставляемой Гасанбековой О.В.:  

- изучить и использовать опыт наставника в своей работе;  

- выполнять задания и рекомендации наставника в течение 3 дней. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 
 

 
                                                                             ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

Заведующий ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ      Хохрякова А.В. 
Сертификат 

00D19185AC2334F0CB041D218B1128750E  

Владелец Хохрякова Алена Владимировна 
Действителен с 25.07.2022 по 18.10.2023 

 

 

С приказом ознакомлены: 

№ Фамилия, Имя, Отчество Число Подпись 

1. Бурнашова Елена Ивановна    

2. Гасанбекова Ольга Владимировна   

 


